

**Robert G. Filtenborg Holding ApS**

**Bredkær Tvæervej 24, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 29 19 21 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

---

Robert Møller Filtenborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Robert G. Filtenborg Holding ApS  
Bredkær Tværvej 24  
8250 Egå

CVR-nr.: 29 19 21 70

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Robert Møller Filtenborg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Bleau A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.846 kr. mod 140.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.174</b>	<b>-9.375</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.164	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.787	185.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.235	23.414
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.012	-59.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.980</b>	<b>140.355</b>
2 Skat af årets resultat	31.826	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.846</b>	<b>140.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.787	183.570
Disponeret fra overført resultat	-3.941	-43.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.846</b>	<b>140.355</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.836	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.836</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.157.777	1.091.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	692.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.777</u>	<u>1.784.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.249.613</u></b>	<b><u>1.784.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	449.277	268.746
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>449.277</u></b>	<b><u>318.746</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.698.890</u></b>	<b><u>2.103.130</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.227	315.440
7	Overført resultat	-262.766	-258.825
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>193.461</u></b>	<b><u>181.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	240.869	681.563
	Anden gæld	<u>1.264.560</u>	<u>1.239.952</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.429</u>	<u>1.921.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.505.429</u></b>	<b><u>1.921.515</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.698.890</u></b>	<b><u>2.103.130</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.404	11.500
Andre finansielle omkostninger	24.608	48.051
	<b><u>53.012</u></b>	<b><u>59.551</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-31.826	0
	<b><u>-31.826</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-8.164	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.164</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>91.836</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	30/4 2018	30/4 2017
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	776.550	776.550
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>826.550</b>	<b>776.550</b>
Nedskrivninger primo	315.440	132.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.479	183.570
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-677
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>337.919</b>	<b>315.440</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-6.692	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-6.692</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.157.777</b>	<b>1.091.990</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	26.767	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	33.459	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bleau A/S	Aarhus	66,02 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	315.440	132.546
Resultatandel	15.787	183.570
Regulering af tidligere års reservehenlæggelse	0	-676
	<b>331.227</b>	<b>315.440</b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-258.825	-216.286
Årets overførte overskud eller underskud	-3.941	-43.215
Regulering af tidligere års reservehenlæggelse	<u>0</u>	<u>676</u>
	<b><u>-262.766</u></b>	<b><u>-258.825</u></b>

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 162 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.